
姓名 报考单位 报考职位

姜小霞 沙坪坝区疾病预防控制中心 慢病防制

杨博 沙坪坝区疾病预防控制中心 慢病防制

李升平 沙坪坝区疾病预防控制中心 慢病防制

杨世超 沙坪坝区疾病预防控制中心 慢病防制

陈海林 沙坪坝区疾病预防控制中心 信息管理岗

刘娜 沙坪坝区疾病预防控制中心 信息管理岗

张伟 沙坪坝区疾病预防控制中心 信息管理岗

周敏 沙坪坝区疾病预防控制中心 信息管理岗

桑子豪 沙坪坝区疾病预防控制中心 信息管理岗

刘尚志 沙坪坝区文化馆
声乐表演岗（民族、通俗唱

法）

张耀月 沙坪坝区文化馆
声乐表演岗（民族、通俗唱

法）

龚朝阳
重庆火车西站地区旅客服务中

心
安全管理服务岗

苏畅
重庆火车西站地区旅客服务中

心
安全管理服务岗

温心宇
重庆火车西站地区旅客服务中

心
安全管理服务岗

苏伟
重庆火车西站地区旅客服务中

心
安全管理服务岗

张腾
重庆火车西站地区旅客服务中

心
安全管理服务岗

马继平 重庆七中沙滨学校 中学政治教师

李丽容 重庆七中沙滨学校 中学政治教师

唐玲 重庆七中沙滨学校 中学政治教师

郑芙蛟 重庆七中沙滨学校 中学政治教师

张川 重庆七中沙滨学校 中学政治教师

谭梦遥 重庆市青木关中学校 化学教师



林佳 重庆市青木关中学校 化学教师

张瑜 重庆市青木关中学校 化学教师

陈蕾 重庆市青木关中学校 化学教师

樊雨渟 重庆市青木关中学校 化学教师

刘娅 重庆市青木关中学校 心理学教师

赵一燕 重庆市青木关中学校 心理学教师

龙海霞 重庆市青木关中学校 心理学教师

杨佳佳 重庆市青木关中学校 心理学教师

谭小莉 重庆市青木关中学校 心理学教师

廖承奇 重庆市沙坪坝小学 小学语文教师

殷小琴 重庆市沙坪坝小学 小学语文教师

余尊敬 重庆市沙坪坝小学 小学语文教师

刘彦君 重庆市沙坪坝小学 小学语文教师

张剑 重庆市沙坪坝小学 小学语文教师

王昭芸 重庆一中 高中地理教师

冯叶涵 重庆一中 高中地理教师

马庆媛 重庆一中 高中地理教师

王琦 重庆一中 高中地理教师

梁雨珊 重庆一中 高中地理教师

冉宗媛 重庆一中 高中地理教师

谢珺媛 重庆一中 高中地理教师



笔试成绩 是否进入面试

49 是

52 是

54.5 是

57.5 是

41 是

39.5 是

59.5 是

39.5 是

46 是

无需笔试直接进入面试 是

无需笔试直接进入面试 是

46.5 是

47 是

47.5 是

45.5 是

49.5 是

52.5 是

53 是

53 是

60 是

52.5 是

51 是



56 是

66 是

49.5 是

50.5 是

52 是

62 是

51 是

48.5 是

57.5 是

61.5 是

61.5 是

53.5 是

53.5 是

53 是

无需笔试直接进入面试 是

无需笔试直接进入面试 是

无需笔试直接进入面试 是

无需笔试直接进入面试 是

无需笔试直接进入面试 是

无需笔试直接进入面试 是

无需笔试直接进入面试 是


